Nadto JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ, ze względu na zbliżającą się porę zimową, polecił raczył, aby udzielane im były pożyczki budowlane z remanentów Kass miejskich i funduszu kaucji urzędników miejskich, w Banku Polskim lokowanych, z pominięciem niektórych w tej mierze formalności, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 24 Października (5 Listopada) 1844 roku przepisanych. (Dz: Pow:)

Bandy, które przeszły dnia 4 (16) Sierpnia z Gubernji Lubelskiej przez rzekę Wisłę koło Kazimierza, zostały dognane dnia 9 (21) Sierpnia przez oddział Radomski, pod dowództwem Majora Tichockiego, o 8 wiorst od Radomia; a 11 (23) Sierpnia połączone bandy